
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 254/05

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 19 lipca 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXII/218/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004 w sprawie
budżetu miasta na 2005 rok Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 16.800 zł

dział 801 „Oświata i wychowanie 16.800 zł

- rozdział 80195 „Pozostała działalność” 16.800 zł

§ 2030 16.800 zł

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 35.000 zł

dział 852 „Pomoc społeczna” 35.000 zł

- rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 35.000 zł

§ 2010 35.000 zł

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 16.800 zł

w tym:

dział 801 „Oświata i wychowanie” 16.800 zł

- rozdział 80195 „Pozostała działalność” 16.800 zł

§ 4300 16.800 zł

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 35.000 zł

dział 852 „Pomoc społeczna” 35.000 zł

- rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe” 35.000 zł

§ 3110 35.000 zł

5. Rozdysponować rezerwę budżetową ogólną:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 61.100 zł

dział 758 „Różne Rozliczenia” 61.100 zł

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 61.100 zł

§ 4810 61.100 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 61.100 zł

dział 750 „Administracja publiczna” 61.100 zł

- rozdział 75023 „Urzędy Gmin” 61.100 zł

§ 4210 6.100 zł

§ 4430 25.000 zł

§ 6060 30.000 zł

6. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 48.100 zł

w tym:

dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 6.700 zł

- rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 6.700 zł

§ 4300 6.700 zł

dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 8.000 zł

- rozdział 75495 „Pozostała działalność” 8.000 zł

§ 4210 8.000 zł

Zarządzenie Nr 254/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 19.07.2005 r. w sprawie zmian budżetu

Zarządzenie Nr 254/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 19 lipca 2005 roku w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok



§ 4210 8.000 zł

dział 756 „Dochody od osób prawnych od osób

fizycznych i od osób prawnych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 3.000 zł

- rozdział 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

należności budżetowych” 3.000 zł

§ 4100 3.000 zł

dział 801 „Oświata i wychowanie” 3.000 zł

§ 4170 2.000 zł

§ 4350 1.000 zł

dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 7.400 zł

- rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” 7.400 zł

§ 4300 7.400 zł

dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 20.000 zł

- rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 20.000 zł

§ 4210 15.000 zł

§ 4300 5.000 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 48.100 zł

w tym:

dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 6.700 zł

- rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i

nieruchomościami” 6.700 zł

§ 4430 6.700 zł

dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 8.000 zł

- rozdział 75495 „Pozostała działalność” 8.000 zł

§ 4300 8.000 zł

dział 756 „Dochody od osób prawnych od osób

fizycznych i od osób prawnych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 3.000 zł

- rozdział 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

należności budżetowych” 3.000 zł

§ 4210 1.500 zł

§ 4430 1.500 zł

dział 801 „Oświata i wychowanie” 3.000 zł

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 3.000 zł

§ 4210 3.000 zł

dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 7.400 zł

- rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” 7.400 zł

§ 4270 7.400 zł

dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 20.000 zł

- rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 20.000 zł

§ 4170 10.000 zł

§ 4270 10.000 zł

7. Objaśnienia dotyczące zmian budżetu miasta zawarte są w załączniku do zarządzenia.

8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 56.991.272 zł

2. wydatki budżetu miasta 63.303.919 zł

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.106.433 zł

4. z dochodów budżetowych kwotę 562.876 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych
zaciągniętych w latach ubiegłych oraz 100.000 zł na udzielenie pożyczek z budżetu miasta,

5. faktyczny deficyt w kwocie 6.975.523 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji - 5.000.000 zł, z
pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 492.700 zł oraz z kredytów
1.482.823 zł,



6. wolne środki na rachunku bieżącym miasta w kwocie 1.458.775 przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów
długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

Leszek Cieślik

2005-06-30 08:33:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2005-08-22

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2005-08-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 254/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 19.07.2005 r. w sprawie zmian budżetu

